様式4（トレーラー用）
2019年度　国際共同ドキュメンタリー制作支援助成金事業指定報告書
　　年　　月　　日
　　（あて先）
　　一般財団法人さっぽろ産業振興財団理事長　様
申請者　住　　　　所
法人・団体名
代 　表 　者
　　「国際ドキュメンタリー制作支援助成金」について、対象となったトレーラー制作が完了しましたので、国際ドキュメンタリー制作支援助成金交付要綱第13条第１項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
１　助成対象経費決算額　　　　　　　　　　　円（＊事業完了報告時に提出した申請経費総額）
２　助成交付通知額　　　　　　　　　　　　　円（＊本事業の申請時に交付通知された助成額）
３　助成決算額　　　　　　　　　　　　　　　円（＊１の助成対象経費をもとに決算した助成額）
４　添付書類

(1)事業実績概要　　　　　…　別紙１
(2)助成対象経費内訳書　　…　別紙２
別紙１　事業実績概要
	(1)
	内容の概略

	(2)
	撮影（編集）期間
	撮影（編集）期間
　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	市内での撮影（編集）期間
　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	(3)
	スタッフの役割・氏名
	プロデューサー：
監督：

その他：

	(4)
	総予算
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	(5)
	後援者、協賛者など

	(6)
	企画提案結果
	企画提案先１
企画提案イベント名：

企画提案日：
企画提案場所：
企画提案方法：
企画提案先名：（企業名、名前）
企画提案結果：
企画提案先２
企画提案イベント名：

企画提案日：

企画提案場所：

企画提案方法：

企画提案先名：（企業名、名前）

企画提案結果：
企画提案先３
企画提案イベント名：

企画提案日：

企画提案場所：

企画提案方法：

企画提案先名：（企業名、名前）

企画提案結果：

	企画提案をしての改善案

2